
UCHWAŁA Nr LI/424/23 
RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2024-2026 

Na podstawie art.12 pkt 11 w związku z art. 38a ust. 5 pkt 2 i ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala co następuje : 

§ 1. Do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w powiecie kolneńskim na okres kadencji 2024- 
2026, deleguje się radnych: 

1. Monikę Stachelską 

2. Huberta Charubina 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Michał Kulczewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 029D619B-BD70-4FC2-9784-C2212CC6F279. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Na podstawie art. 38a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) w celu realizacji zadań starosty w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, 
inspekcjami i strażami oraz zadań określonych w ustawach w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa 
obywateli, tworzy się komisję bezpieczeństwa i porządku, zwaną dalej "komisją". Zgodnie z art. 38a 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym w skład Komisji wchodzi dwóch 
radnych delegowanych przez Radę Powiatu. Kadencja Komisji trwa 3 lata. 

Uchwałą Nr XXIV/189/20 Rada Powiatu Kolneńskiego do składu komisji na okres kadencji 2021-2023 
delegowała radnych: Monikę Stachelską i Huberta Charubina. Kadencja komisji kończy się w styczniu 2024 r., 
w związku z tym zasadne jest podjęcie powyższej uchwały. 

Zgodnie z art. 38 a ust. 10 w/w ustawy członkostwo radnego w komisji, ustaje z wygaśnięciem jego mandatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 029D619B-BD70-4FC2-9784-C2212CC6F279. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



